sul capitolo 1273, come da ODS del 30/5/2019 del Segretario Generale della G.A; 

D E T E R M I N A 

1. di affidare, previa trattativa diretta MEPA, il servizio di cui alle premesse all’Eltime s.r.l., CF 
03717821007, di durata biennale e per un importo complessivo di € 22.000,00  (ventiduemila /00) al netto 
dell’IVA, salvo eventuale sconto praticato ai fini dell’esonero dalla cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 
103, comma 11 d.lgs n. 50/2016; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.